
 

 

２０２０年７月３０日 

 

会員各位 

 

ＶＩＰインドアテニススクール 

支配人 渋谷一義 

 

新型コロナウイルス感染症防止に関する追加対策へのご協力のお願い 

 

 平素より当スクールをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

 新型コロナウイルス感染拡大が 7月以降増加の一途をたどり、新規感染者が急激

に増加していることが連日報道されております。 

 当スクールにおきましては、６月の営業再開後より皆様にご協力いただき、様々

な感染拡大防止策を実施してまいりましたが、一層の安全を確立するため、下記の

対策を追加で実施させていただきます。引き続きご来場の皆様が安心してお過ごし

いただくため、ご理解とご協力を賜りますよう何卒よろしくお願い申しあげます。 

 

記 

 

１． 来館される皆様に、非接触型体温計による検温を実施させていただきます。 

ご同伴の保護者の皆様やご見学の方など、施設をご利用される全ての方に実施

いたします。 

 

２． 館内各所に設置しております、消毒液入りのスプレーボトルを増設いたします。 

積極的なご利用をお願いいたします。 

 

３． 適宜、館内のスタッフがフェイスシールドを着用いたします。 

 

 

 

非接触型体温計やフェイスシールドなど、品薄のため手配に時間がかかるものがご

ざいます。それぞれ、用意ができ次第開始いたしますので、予めご了承ください。 

 

 

以上 

 


